
1/3 

 
 

Warszawa, dnia 26. 10. 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup usługi 

przedłużenia prawa użytkowania i subskrypcji oprogramowania 

komputerowego oraz zakup oprogramowania informatycznego 

wykorzystywanego w SOP, nr sprawy 29/2020/ZP. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej Ustawą 

informuje, że w dniu 26. 10. 2020 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert      

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 655 925,44 zł. 

brutto, z czego na poszczególne części: 

− Część 1: 3 095,56 zł brutto; 

− Część 2: 64 877,28 zł brutto; 

− Część 3: 730,60 zł brutto; 

− Część 4: 516,60 zł brutto; 

− Część 5: 45 963,66 zł brutto; 

− Część 6: 595,30 zł brutto; 

− Część 7: 1 887,00 zł brutto; 

− Część 8: 18 265,50 zł brutto; 

− Część 9: 8 929,80 zł brutto; 

− Część 10: 2 856,00 zł brutto; 

− Część 11: 4 366,00 zł brutto; 

− Część 12: 58 275,00 zł brutto; 

− Część 13: 5 700,00 zł brutto; 

− Część 14: 1 938,00 zł brutto; 

− Część 15: 33 033,00 zł brutto; 

− Część 16: 6 006,00 zł brutto; 

− Część 17: 11 858,00 zł brutto; 



2/3 

− Część 18: 19 370,00 zł brutto; 

− Część 19: 19 370,00 zł brutto; 

− Część 20: 43 999,60 zł brutto; 

− Część 21: 1 055,34 zł brutto; 

− Część 22: 33 446,10 zł brutto; 

− Część 23: 4 660,00 zł brutto; 

− Część 24: 2 330,00 zł brutto; 

− Część 25: 6 990,00 zł brutto; 

− Część 26: 1 990,80 zł brutto; 

− Część 27: 468,80 zł brutto; 

− Część 28: 27 195,30 zł brutto; 

− Część 29: 9 632,00 zł brutto; 

− Część 30: 22 512,00 zł brutto; 

− Część 31: 2 275,00 zł brutto; 

− Część 32:  

− WINDOWS Server 2019 STD (16 core): 119 160,00 zł brutto; 

− Microsoft Windows Server 2019 Standard -2 core- Add-on License: 5 100,00 

zł brutto; 

− Microsoft Windows Server CAL 2019 PL User 5 Clt: 61 057,20 zł brutto. 

− Część 33: 4 920,00 brutto; 

− Część 34: 1 500,00 brutto. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 6 ofert złożonych przez Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1.  
CBIT Sp. z o.o., ul. Bukowiecka 92, 

 03- 893 Warszawa  

Część 5: Wartość oferty: 51 530,85 zł.  

Część 6: Wartość oferty: 676,50 zł. 

Część 15: Wartość oferty: 25 705, 68 zł. 

Część 16: Wartość oferty: 4 673,76 zł. 

2.  

Network Security Services- Piotr 

Wojtasik, ul. Rakietowa 4/4, 54-615 

Wrocław  

Część 5: Wartość oferty: 49 834,19 zł. 

Część 6: Wartość oferty: 636,50 zł. 

3.  
Jakub Hryciuk ONEX GROUP,  

al.N.M.P. 34,  42-200 Częstochowa 

Część 30: Wartość oferty: 23 616,00 zł. 

Część 32:  

- WINDOWS Server 2019 STD (16 core): Wartość 

oferty: 124 308,30 zł. 

- Microsoft Windows Server 2019 Standard -2 core- 

Add-on License: Wartość oferty: 5 241,90 zł. 

- Microsoft Windows Server CAL 2019 PL User 5 

Clt: Wartość oferty: 12 854,57 zł. 

4.  
Technologie Internetowe S.A, ul. 

Kawia 4/16, 42-200 Częstochowa  

Część 15: Wartość oferty: 25 328,16 zł. 

Część 16: Wartość oferty: 4 605,12 zł. 



3/3 

Część 32: 

- WINDOWS Server 2019 STD (16 core): Wartość 

oferty: 123 799,50 zł. 

- Microsoft Windows Server 2019 Standard -2 core- 

Add-on License: Wartość oferty: 5 535,00 zł. 

- Microsoft Windows Server CAL 2019 PL User 5 

Clt: Wartość oferty: 67 342, 50 zł.  

5.  
TTS Company Sp. z o. o., ul. 

Domaniewska 42, 02-672 Warszawa 

Część 1: Wartość oferty: 3 837,60 zł. 

Część 2: Wartość oferty: 58 980,96 zł. 

Część 3: Wartość oferty: 664, 20 zł. 

Część 4: Wartość oferty: 393, 60 zł. 

Część 5: Wartość oferty: 51 390,63 zł. 

Część 6: Wartość oferty: 676,50 zł. 

Część 7: Wartość oferty: 2 004,90 zł. 

Część 8: Wartość oferty: 17 761,20 zł. 

Część 9: Wartość oferty: 8 585,40 zł. 

Część 12: Wartość oferty: 61 614,00 zł. 

Część 13: Wartość oferty: 5 861,52 zł. 

Część 14: Wartość oferty: 1 953,24 zł. 

Część 15: Wartość oferty: 24 264,24 zł. 

Część 16: Wartość oferty: 4 408,56 zł. 

Część 18: Wartość oferty: 18 231,06 zł. 

Część 19: Wartość oferty: 18 231,06 zł. 

Część 21: Wartość oferty: 947,10 zł. 

Część 22: Wartość oferty: 33 272,73 zł. 

Część 23: Wartość oferty: 4 415,70 zł. 

Część 24: Wartość oferty: 2 207,85 zł. 

Część 25: Wartość oferty: 6 623,55 zł. 

Część 26: Wartość oferty: 1 953,84 zł. 

Część 29: Wartość oferty: 8 811,72 zł. 

Część 30: Wartość oferty: 22 976,40 zł. 

Część 32: 

- WINDOWS Server 2019 STD (16 core)Wartość 

oferty: 124 611,30 zł. 

- Microsoft Windows Server 2019 Standard -2 core- 

Add-on License: Wartość oferty: 5 276,70 zł. 

- Microsoft Windows Server CAL 2019 PL User 5 

Clt: Wartość oferty: 61 595,94 zł. 

Część 33: Wartość oferty: 7 103,00 zł. 

6.  

Wolters Kluwer Polska Sp. z o. o. 

Ul. Przyokopowa 33 

01-208 Warszawa 

Część 20: Wartość oferty: 46 169,28 zł. 

Część 31: Wartość oferty: 918,81 zł. 

 

Jednocześnie informuję, że Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy zobowiązani 

są do złożenia Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej 

informacji na stronie internetowej, Oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

Ustawy, stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ. 


